新社屋落成

株式会社スカイ

代表取締役　池山 敦也

お手数ですが住所のご変更をお願いします。

〒一二三-四五六七

東京都中央区日本橋〇-二-三

ＴＥＬ 〇三-一二三四-五六七八　ＦＡＸ 〇三-一二三四-五六七九

拝啓　春盛りの候、貴社におかれましては日々ご発展の勢い、お慶び申し上げます。

　この度、会社創立からの大願であった自社ビルの完成を無事に迎えることができました。これもひとえに皆様の格別なるお引立ての賜物と心より感謝申し上げます。

　小さくともわが城を得て社員一同、新たな気持ちで業務に励んでおります。今後も従来以上のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬具

　　　　　　　年　月　日